ΜΕΤΣΟΒΟΥ 11
ΤΚ 10682, ΑΘΗΝΑ
• Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
• ΓΔΑΜΤΕ

ΘΕΜΑ:  Διαβίβαση  δικαιολογητικών  προς  έκδοση  χρηματικού  εντάλματος

Σας διαβιβάζουμε τo αριθμ. 581/22-02-2026 παραστατικό με τα σχετικά δικαιολογητικά, που αφορά δαπάνη ίση
με δέκα χιλιάδες πεντακόσια σαράντα πέντε ευρώ και εξήντα δύο λεπτά (10.545,62 €) για 1ος
Λογαριασμός εκπόνησης μελετών «Αποκατάσταση & Επανάχρηση του χαρακτηρισμένου από το Υπουργείο
Πολιτισμού ως «νεώτερου διατηρητέου μνημείου» συγκροτήματος κτιρίων …επί των οδών 12 Αποστόλων,
Αβδήρων, Ανδρούτσου και Βασ. Βασιλειάδη, στην Ξάνθη ιδιοκτησίας ΥΠΠΟ… και παρακαλούμε για την έκδοση